
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Τμήμα Διδακτικού Προσωπικού 

 
 

Πληροφορίες:   Β. Τόμπρου Θεσσαλονίκη,       Ιουνίου 2009 
Τηλ. :    2310 99 6785    Fax:    2310 99  6788 
e-mail :    admin-tdep@ad.auth.gr 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ  
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

Κτίριο :    Διοίκησης «Κ. Καραθεοδωρή» 

Αριθμ. Πρωτ. 55739 

 
 
 
 
 
 
2 

 
 
 
                                                                                  ΠΡΟΣ 
ΘΕΜΑ: Προκήρυξη για την πλήρωση    Τη Διεύθυνση της Εφημερίδας 
             θέσεων ΔΕΠ.      {όπως Πίνακας Αποδεκτών} 
 
 

Σας στέλνουμε την προκήρυξη για την πλήρωση θέσεων Διδακτικού Ερευνητικού 
Προσωπικού των Τμημάτων Φιλοσοφίας και Παιδαγωγικής και Φιλολογίας και παρακαλούμε να 
τη δημοσιεύσετε στο αμέσως επόμενο φύλλο της Εφημερίδας σας. 
 Για την πληρωμή, πρέπει να υποβάλλετε στη Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης του 
Παν/μίου: 
1) αίτηση,  
2) ένα φύλλο της δημοσίευσης με υπογραμμισμένη την προκήρυξη 
3) το τιμολόγιο με την αξία κατά χιλιοστόμετρο, σύμφωνα με την κοινή απόφαση των Υπουργών  
    Οικονομικών και Τύπου και Μ.Μ.Ε. αριθμ. 2027574/25-4-96 (ΦΕΚ 317/8-5-96 τ. Β΄)και  
4) την εντολή αυτή με τη συνημμένη προκήρυξη. 
 Επίσης, παρακαλούμε η εκτύπωση να γίνει με στοιχεία Νο 6 ή σε περίπτωση ελλείψεως 
αυτών, με στοιχεία Νο 8, σύμφωνα με την απόφαση του Γ.Λ.Κ. αριθμ. 131422/64. 
 
   
 ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ        
- Άπαντα τα Α.Ε.Ι. 
- Όλα τα Ερευνητικά Κέντρα της 
  Χώρας (δια της Γενικής Γραμματείας        Η Προϊσταμένη της Γενικής Διεύθυνσης 
  Έρευνας και Τεχνολογίας του ΥΒΕΤ)           Διοικητικών Υπηρεσιών  
 
 
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ                                              ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΕΡΜΕΙΔΟΥ - ΚΟΣΜΙΔΟΥ 
με τη συνημμένη προκήρυξη                                               
- Τμήμα Φιλοσοφίας και Παιδαγωγικής, 
  Τμήμα Φιλολογίας 
- Δ/νση Οικονομικής Διαχ/σης (Τμήμα Δαπανών)                   
- Τμήμα Διασύνδεσης     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ  ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  ■  541  24  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  ■  Τηλ .  Κέντρο  2310  99  6000  ■  www.a u th .g r  
 

mailto:admin-tdep@ad.auth.gr
mailto:admin-tdep@ad.auth.gr


ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ  ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  ■  541  24  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  ■  Τηλ .  Κέντρο  2310  99  6000  ■  www.a u th .g r  
 

                                                                                                        

 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 

Για την πλήρωση θέσεων ΔΕΠ 
στο Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο Θεσσαλονίκης 

 
Τα παρακάτω Τμήματα του Πανεπιστημίου αποφάσισαν την προκήρυξη των εξής θέσεων ΔΕΠ: 
 
Τμήμα Φιλοσοφίας και Παιδαγωγικής (τηλ. Γραμματείας 2310995206) 
- Μιας λέκτορα στο γνωστικό αντικείμενο «Ιστορία της Νεοελληνικής Εκπαίδευσης». 
 
Τμήμα Φιλολογίας (τηλ. Γραμματείας 2310995246) 
-Μιας (1) επίκουρου καθηγητή στο γνωστικό αντικείμενο «Αρχαία ελληνική φιλολογία με έμφαση 
στην αρχαία ελληνική ποίηση». 
 
Η προκήρυξη δημοσιεύθηκε στο Φ.Ε.Κ. 393/26-05-2009 τ. Γ΄ και η προθεσμία υποβολής των 
δικαιολογητικών λήγει στις 27 Αυγούστου 2009 (άρθρο 6 περ. Γ¨ παραγρ.3 του Ν.2083/92 όπως 
αναριθμήθηκε σε περ. Α΄ του ιδίου άρθρου με τη διάταξη του άρθρου 1 παράγρ.6α του 
Ν.2188/94  και  άρθρο 39  εσωτερικού κανονισμού  του Α.Π.Θ. Υ.Α. Φ. 1. 231/Β1/425/25-8-2000  
Φ.Ε.Κ.1099/5-9-2000 τ. Β΄).   
Οι αιτήσεις και τα δικαιολογητικά υποβάλλονται στις Γραμματείες των παραπάνω Τμημάτων. 
Πληροφορίες στα αντίστοιχα τηλέφωνα. 
 
                                                                                    Θεσσαλονίκη 4-6-2009 
                                                                                
                                                                         
                                                                         Η Προϊσταμένη της Γενικής Διεύθυνσης 
                    Διοικητικών Υπηρεσιών  
 
 
 
                                                                            ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΕΡΜΕΙΔΟΥ - ΚΟΣΜΙΔΟΥ 
                                                                                   
 
 
                                                                               
                                                                             
 
 



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Τμήμα Διδακτικού Προσωπικού 

 
 

Πληροφορίες:   Β. Τόμπρου Θεσσαλονίκη,       Ιουνίου 2009 
Τηλ. :    2310 99 6785    Fax:    2310 99  6788 
e-mail :    admin-tdep@ad.auth.gr 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ  
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

Κτίριο :    Διοίκησης «Κ. Καραθεοδωρή» 

Αριθμ. Πρωτ. 55740 

 
 
 
 
 
 
2 

 
 
 
                                                                                  ΠΡΟΣ 
ΘΕΜΑ: Προκήρυξη για την πλήρωση    Τη Διεύθυνση της Εφημερίδας 
                θέσης ΔΕΠ.      {όπως Πίνακας Αποδεκτών} 
 
 

Σας στέλνουμε την προκήρυξη για την πλήρωση θέσης Διδακτικού Ερευνητικού 
Προσωπικού του Τμήματος Χημείας και παρακαλούμε να τη δημοσιεύσετε στο αμέσως επόμενο 
φύλλο της Εφημερίδας σας. 
 Για την πληρωμή, πρέπει να υποβάλλετε στη Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης του 
Παν/μίου: 
1) αίτηση,  
2) ένα φύλλο της δημοσίευσης με υπογραμμισμένη την προκήρυξη 
3) το τιμολόγιο με την αξία κατά χιλιοστόμετρο, σύμφωνα με την κοινή απόφαση των Υπουργών  
    Οικονομικών και Τύπου και Μ.Μ.Ε. αριθμ. 2027574/25-4-96 (ΦΕΚ 317/8-5-96 τ. Β΄)και  
4) την εντολή αυτή με τη συνημμένη προκήρυξη. 
 Επίσης, παρακαλούμε η εκτύπωση να γίνει με στοιχεία Νο 6 ή σε περίπτωση ελλείψεως 
αυτών, με στοιχεία Νο 8, σύμφωνα με την απόφαση του Γ.Λ.Κ. αριθμ. 131422/64. 
 
   
 ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ        
- Άπαντα τα Α.Ε.Ι. 
- Όλα τα Ερευνητικά Κέντρα της 
  Χώρας (δια της Γενικής Γραμματείας        Η Προϊσταμένη της Γενικής Διεύθυνσης 
  Έρευνας και Τεχνολογίας του ΥΒΕΤ)          Διοικητικών Υπηρεσιών  
 
 
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ                                               ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΕΡΜΕΙΔΟΥ-ΚΟΣΜΙΔΟΥ 
με τη συνημμένη προκήρυξη                                               
- Τμήμα Χημείας 
- Δ/νση Οικονομικής Διαχ/σης (Τμήμα Δαπανών)                   
- Τμήμα Διασύνδεσης     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                        
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ  ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  ■  541  24  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  ■  Τηλ .  Κέντρο  2310  99  6000  ■  www.a u th .g r  
 

mailto:admin-tdep@ad.auth.gr
mailto:admin-tdep@ad.auth.gr


ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ  ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  ■  541  24  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  ■  Τηλ .  Κέντρο  2310  99  6000  ■  www.a u th .g r  
 

 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 

Για την πλήρωση θέσης ΔΕΠ 
στο Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο Θεσσαλονίκης 

 
Το παρακάτω Τμήμα του Πανεπιστημίου αποφάσισε την προκήρυξη της εξής θέσης ΔΕΠ: 
 
Τμήμα Χημείας (τηλ. Γραμματείας 2310997650) 
-Μιας (1) επίκουρου καθηγητή ή λέκτορα στο γνωστικό αντικείμενο «Εφαρμοσμένη Κβαντική 
Χημεία». 
 
Η προκήρυξη δημοσιεύθηκε στο Φ.Ε.Κ. 394/26-05-2009 τ. Γ΄ και η προθεσμία υποβολής των 
δικαιολογητικών λήγει στις 27 Αυγούστου 2009 (άρθρο 6 περ. Γ¨ παραγρ.3 του Ν.2083/92 όπως 
αναριθμήθηκε σε περ. Α΄ του ιδίου άρθρου με τη διάταξη του άρθρου 1 παράγρ.6α του 
Ν.2188/94  και  άρθρο 39  εσωτερικού κανονισμού  του Α.Π.Θ. Υ.Α. Φ. 1. 231/Β1/425/25-8-2000  
Φ.Ε.Κ.1099/5-9-2000 τ. Β΄).   
Οι αιτήσεις και τα δικαιολογητικά υποβάλλονται στη Γραμματεία του παραπάνω Τμήματος.  
Πληροφορίες στο αντίστοιχο τηλέφωνο. 
 
                                                                                    Θεσσαλονίκη 4-6-2009 
                                                                                
                                                                           
                                                                         Η Προϊσταμένη της Γενικής Διεύθυνσης 
                    Διοικητικών Υπηρεσιών  
 
 
 
                                                                             ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΕΡΜΕΙΔΟΥ-ΚΟΣΜΙΔΟΥ 
                                                                                   
 
 
                                                                               
                                                                             
 
 


	10-AUTH
	ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ

	11-AUTH
	ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ


